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Fancy Gold Truffles Classic 200g

GenieBen Sie edle Triffelpralinen von Maitre Truffout mit viel dunkler Schokolade und einem feinen Méantelchen aus
Kakao. Das Highlight der stiBen Verfihrung.

Artikel-Nr. 0084574

Stuck-EAN 9002859038723
Karton-EAN 9002859107177

Stuck / Karton 15

Kartons / Palette 78

Lagen/ Palette 13

Kartons /Lage 6
Sprachauszeichnungen  BG,CS,DE,EN,ET,FI,FR,HU,IT,LT,LV,NL,PL,RO,SK,SV

Sachbezeichnung
Konfekt mit Kakao.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten

pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palm, Shea, Raps; Zucker, fettarmes Kakaopulver, SGBMOLKENpulver (MILCH), natirliches
Vanillearoma, Emulgator: E322.

Nahrwerte 100 g 8 g (Serviereinheit)
Energie 2547 kJ
Energie 614 keal
Fett 48 g
davon gesattigte Fettsduren 39¢
Kohlenhydrate 399
davon Zucker 379
Eiweil3 429
Ballaststoffe 469
Salz 0,34 g
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Fancy Gold Truffles Kaffee 200g

Unendlich zartschmelzende belgische Schokoladentriffel von Maitre Truffout. Mit leichter Kaffeenote flr kleine

Genussmomente zwischendurch.

Artikel-Nr. 0084573
Stuck-EAN 9002859038761
Karton-EAN 9002859107160
Stuck / Karton 15
Kartons / Palette 78
Lagen/ Palette 13
Kartons /Lage 6

Sprachauszeichnungen BG,CS,DE,EN,ET,FI,FR,HU,IT,LT,LV,NL,PL,RO,SK,SV

Sachbezeichnung
Konfekt mit Kakao und Kaffeegeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten

pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palm, Shea, Sonnenblume, Raps; in verédnderlichen Gewichtsanteilen), Zucker, fettarmes

Kakaopulver 13,5%, SUuBMOLKENpulver (MILCH), Aromen, Emulgator: E322.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz
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100 g
2546 kJ
614 kcal

48 g
399
39¢
37¢
429
45¢
0,34 g

8¢

(Serviereinheit)
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Fancy Gold Truffles Orange 200g

Unendlich zartschmelzende belgische Schokoladentriffel von Maitre Truffout. Mit fruchtiger Orangennote fur kleine
Genussmomente zwischendurch.

[cocoa]

Leider ist das Produkt nicht verfiigbar!

Artikel-Nr. 0092696
Stiick-EAN 9002859102172
Karton-EAN 9002859107153
Stuck / Karton 15
Kartons / Palette 78
Lagen/Palette 13
Kartons/Lage 6
Sprachauszeichnungen BG,CS,DE,EN,ET,FI,FR,HU,IT,LT,LV,NL,PL,RO,RU,SK,SV,US

Sachbezeichnung
Konfekt mit Kakao und Orangengeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) und Soja enthalten.

Zutaten

pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palm, Shea, Sonnenblume, Raps; in verédnderlichen Gewichtsanteilen), Zucker, fettarmes
Kakaopulver 12%, SUBMOLKENpulver (MILCH), Orangensticke 5% (Orangenschalen, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup,
Saureregulator: E330), natlrliche Aromen, Emulgator: E322.

Nahrwerte 100 g
Energie 2481 kJ
Energie 597 kcal
Fett 45 ¢
davon geséttigte Fettsauren 379
Kohlenhydrate 419
davon Zucker 39¢
Eiweil3 49
Ballaststoffe 4649
Salz 0,359
Lagerung

Trocken und vor Warme geschuitzt lagern.
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Fancy Gold Truffles Haselnuss 200g

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

GenieBBen Sie edle Truffelpralinen von Maitre Truffout mit viel dunkler Schokolade und einem feinen Mantelchen aus Kakao. Das Highlight der
suBen Verflihrung ist der Haselnussgeschmack

Artikel-Nr.
Stlick-EAN
Karton-EAN
Stuck / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Weitere Varianten dieses Produkts

Fancy Gold Truffles
175x200g Display

Art.-Nr.: 0084658

Sachbezeichnung

Konfekt mit Kakao und Haselnussgeschmack.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten
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0084572

9002859038747

9002859107146
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6

BG, CS, DE, EN, ET, FI, FR, HU, IT, LT, LV, NL, PL, RO, 8K, 8V



Pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palme, Shea, Sonnenblume, Raps; in veranderlichen Gewichtsanteilen), Zucker, alkalisiertes fettarmes
Kakaopulver 13,5%, StiBmolkenpulver (MILCH), Aromen, Emulgator: E322.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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100 g
2538 kd
612 kcal

4849
39g
39¢g
3749
42049
450¢g
0,34 g



